
O7VQJ¢
víno'/ Dodatek Č.1 Smlouvy o dílo č. KT/10616/19

na realizaci stavby

,,DEMOLICE BYTOVÉHO DOMU Č.P.271-276 V JANOVĚ"
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.

(dále jen Občanský zákoník v platném znění)

Smluvní strany

1.1 Objednatel :
Zastoupený :
Sídlo :

.lČ .
DIČ :
Bankovní spojení :
č.ú. :

(dále jen objednatel)

1.2 Zhotovitel
Zastoupený .

0

Sídlo :
.IČ .

DIČ :
Bankovní spojeni :
č.ú. :
Datová schránka :
(dále jen zhotovitel)

Město Litvínov
Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města
Městský úřad Litvínov, Náměstí Miru11, 436 01 Litvínov
002 66 027
CZ 00266027
KB a.s. Litvínov
0000921491 l 0100

PB SCOM s.r.o.
jiřím Pavlištíkem, jednatelem
Ing. Lukášem Soviarem, zmocněncem
Radniční 28, Hranice 1-Město, 753 01 Hranice
253 97 087
CZ 25397087
MONETA MONEY Bank., a.s. ČSOB a.s.
155204315/0600 204716342/0300
yb4h36q

.

Smluvní strany se v souladu s ustanovením odst. 14.5 Smlouvy o dllo č. KT/10616/19 na
realizaci stavby ,,Demolice bytového domu č.p.271-276 v Janově" dohodly na uzavřeni tohoto
dodatku Č.1, kterým se mění:

ČI. lV. Doba plnění, Odst. 4.1 takto:

Původní znění:

Doba plnění díla v rozsahu článku Ill:
Lhůta - termín provedení stavby je 14 týdnů ode dne doručeni výzvy k zahájení
stavby.
zahájení běhu lhůty stavby se počítá dnem doručení výzvy k zahájení stavby.
Poslední den závazné doby provádění díla je zároveň lhůtou pro předání a převzetí díla.

Nové znění:

Doba plněni díla v rozsahu článku Ill:
Lhůta - termín provedeni stavby je 17 týdnů ode dne doručení výzvy k zahájeni
stavby.
Konečný termín realizace stavby 03.08.2020.
Zahájeni běhu lhůty stavby se počítá dnem doručení výzvy k zahájení stavby.
Poslední den závazné doby provádění díla je zároveň lhůtou pro předání a převzetí díla.

V ostatním zůstává smlouva nezměněna.

Q



Ill.

T3.1.Sm|uvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv vedené městem

Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a
která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a
datum jejího uzavření.

3.2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuji za obchodnl
tajemství a udělujI svoleni k jejich zpňstupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím.

3.3. Tento dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

3.4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejni dodatek v informačním systému
registru smluv.

3.5. Objednatel a zhotovitel shodně prohlašuji, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetli, že byl
uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně,
nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

V Litvinově dne 9G.Cí ZqZO V Hranicích dne 22.6.2020

Za objednatele : )

" U é. O starostka města

Za zhotovitele :

7

Ing. Lukáš Soviar \~
zmocněnec společnosti PB SCOM s.r.o.

6.



Dodatek Č.1 Smlouvy o dílo číslo: KT/10616/19

Smlouva o dílo: Demolice bytového domu č.p.271-276 v Janově

Datum Jméno Funkce Rmp1s,

Zpracoval: IQ bC, Zdeněk Porcal ' ,eferent OIRR
L<,, .,,. J)

Schválil: Id, áie Ing. Lucie Černá vedoucí OIRR

Správce rozpočtu Jo, DG Ing Romana Švarcová ekonom OIRR ""

Právni oddělení: 1 ? "06- mo Mgr. jan Buchta právní odděleni

Schváleno - RM: m G ,h2, Číslo usnesení: "í?

ZM: Číslo usnesení:

Zveřejněno: Od' ------""" I Do:


